MUNICÍPIO DE PITANGA
CNPJ 76.172.907/0001-08 mmmmmÊmmÊmâ mmimmÊÊmÊÊÊÊm

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A  - PARANÁ

Ofício N9 394/2017 - GAB

Pitanga, 18 de outubro de 2017.

MENSAGEM DE ADITIVO
EMENDA AO PROJETO DE LEI N9 46/2017

ANEXO II

NOMENCLATURA DOS CARGOS REQUISITOS MÍNIMOS DE ESCOLARIDADE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO ENSINO SUPERIOR COMPLETO OU CURSANDO
ASSESSORES DE SECRETARIA ENSINO MÉDIO
CHEFE DE SEÇÃO ENSINO MÉDIO

Fica Acrescentado ao Projeto de Lei n̂  46/2017, o anexo II que dispõe sobre
os requisitos mínimos de escolaridade.

Atenciosamente.

ICâmara Municipal tíe Pilano
[ Departamento de Administração
|Protocolo N3__3ÇC
in-afa à ° _  1 t O / l c \ - \
! SS—l ü  heras.CiL minutos.f

--Servkior

MUNICÍPIO DE PITANGA
^ im Ê Ê Ê iÊ Ê Ê Ê m Ê Ê Ê Ê Ê Ê ÊÊ Ê Ê m m m Ê Ê & m m im tT , g  - CNPJ 76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A  - PARANÁ

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a mensagem aditava em atendimento a solicitação da Comissão de Constituição
e Justiça havendo a necessidade de informações referente exigência mínima de escolaridade
exigida para os cargos de chefe de Seção, Diretor de Departamento e Assessor de Secretaria.

Atenciosamente.